CÂw&it& MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREiRo

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-13 11

Indicação N.° 01712019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que seja feita a manutenção da quadra poliesportiva do Bairro de

Formoso, com a troca do piso e aquisição de bolas de futsal e vôlei, além de redes

para as traves e para prática de vôlei. Solicito também aquisição de bolas de futebol

para o campo.

Justifico tal indicação, tendo em vista que este é o único local de

lazer e divertimento para os moradores desta comunidade.

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2019.

Helio Francis o Borges dos Santos Filho
Vereador

1 CÂMARA MUNICIPAL 1
PROTOCOLO

0L15

1 SJÇQi/oõ,2Or3I

1
ÇhjanI Aparecida de Ca

Chete de Secretarld
Camara MuPI0P31